
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 6 października 2020 r. 

Poz. 21    
 

ZARZĄDZENIE Nr 38 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 5 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczenia pomocy prawnej w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) w związku z art. 9 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 

prawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 75) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 30 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie 

świadczenia pomocy prawnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 8) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radcą prawnym ABW może być funkcjonariusz ABW, który jest wpisany na listę radców 

prawnych i zajmuje stanowisko służbowe Dyrektora Biura Prawnego ABW, Zastępcy Dyrektora Biura 

Prawnego ABW, Naczelnika Wydziału Biura Prawnego ABW, Zastępcy Naczelnika Wydziału Biura 

Prawnego ABW lub eksperta – radcy prawnego w Biurze Prawnym ABW.”, 

b) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„2. Radcą prawnym ABW może być także funkcjonariusz ABW, który jest wpisany na listę radców 

prawnych i zajmuje stanowisko służbowe doradcy Szefa ABW, lub eksperta – radcy prawnego w:”; 

2) w § 6 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zlecanie kontroli czynności podejmowanych w postępowaniach administracyjnych prowadzonych 

przez jednostki organizacyjne ABW, w trybie określonym w przepisach odrębnych;”; 

3) w § 15 uchyla się ust. 9; 

4) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Dyrektor Biura Prawnego ABW może zlecić radcy prawnemu ABW świadczenie pomocy prawnej 

w formie kontroli postępowań administracyjnych wykonywanej na polecenie Szefa ABW, w zakresie 

podmiotowym lub przedmiotowym określonym przez Szefa ABW.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 października 2020 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Krzysztof Wacławek 

  

 


		2020-10-06T12:25:36+0000




